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Listwa przypodłogowa wzór
L68 - 2.5 mb

Cena brutto 53,00 zł

Cena netto 43,09 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy L68

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Poszukujesz wysokiej jakości listew przypodłogowych? Posiadamy w naszym asortymencie szereg różnorodnych produktów.
Listwa przypodłogowa wzór L50 2.5mb to wysokiej jakości produkt, który sprawdzi się w wielu zastosowaniach. Stworzone są z
najlepszych tworzyw, co zapewnia funkcjonowanie na długie lata. Korzystna cena to dodatkowy atut tego produktu.
Zapraszamy do zapoznania się z naszym asortymentem. 

Listwa przypodłogowa MDF
Nasze produkty tworzymy z najwyższej jakości materiałów, dzięki czemu sprawdzą się w użytkowaniu nawet kilka lat. Pokryte
są aż 3 warstwami lakieru poliuretanowego, co zapewnia ich trwałość, a także odporność na wszelkiego rodzaju zabrudzenia,
zarysowania, odpryski czy uszkodzenia. To bardzo trwały produkt, który będzie charakteryzował się znakomitym wyglądem
przez lata. Sprawdzi się w każdego rodzaju pomieszczeniach i stylach wnętrz. Listwa podłogowa biała będzie odpowiednia
zarówno do mieszkań w aranżacji skandynawskiej, prowansalskiej, vintage czy klasycznej. Pasuje również to różnych kolorów
ścian, sprawdzi się w przypadku beży, brązów i szarości, ale także przy intensywnych kolorach. Listwy przypodłogowe białe są
niezwykle uniwersalne, można wykorzystać je w kuchni, salonie, pokoju dziennym, ale także sypialni. 

W naszym sklepie odnajdziesz różnorodne wielkości listwy przypodłogowej gładkiej. Dopasujesz ją do własnych potrzeb. Nasze
produkty będą odpowiednie nawet dla bardzo wymagających klientów. Nasz asortyment składa się z wyrobów znanych
producentów, którzy posiadają ogromne doświadczenie w tworzeniu akcesoriów do dekoracji wnętrza. Ceny są niezwykle
atrakcyjne, biorąc pod uwagę solidne akcesoria, jak listwa przypodłogowa MDF. Klienci doceniają uniwersalny kolor oraz
estetykę wykonania. W razie pytań lub wątpliwości zapraszamy do kontaktu. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 60 mm , 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
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Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony,istnieje mozliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
Możliwość robienia listew wg projektu. 
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